或會調整派付予股東的股息，返還資本予股東或發行新股份。　貴集團不受任何外部施加的資本要求所規
限。於有關期間及截至二零一八年六月三十日止六個月，　貴集團的目標、政策或程序概無任何變動。

附錄一  會計師報告

– I-52 –

貴集團的資本包括現金及現金等價物、貿易應收款項及預付款項、按金及其他應收款項。　貴集團
使用資產負債比率監控資本。於各有關期間末的資產負債比率如下：

於十二月三十一日 於六月三十日
二零一六年 二零一七年 二零一八年 二零一九年

（人民幣千元）（人民幣千元）（人民幣千元）（人民幣千元）

負債總額 2,653 14,871 49,270 28,566

資產總值 23,670 92,448 455,301 583,528

資產負債比率 11% 16% 11% 5%

34. 有關期間後的事項

就重組而言，於二零一九年七月二十九日，　貴公司已向境內股東的境外控股公司配發及發行合共
6,000,000股股份，詳情載於招股章程「歷史、重組及公司架構」一節「重組」一段。

35. 期後財務報表

貴公司、　貴集團或　貴集團現時旗下任何公司概無就二零一九年六月三十日後的任何期間編製任
何經審核財務報表。

附錄二  未經審核備考財務資料

– II-1 –

以下資料並不構成本招股章程附錄一所載由本公司申報會計師安永會計師事務所
（香港執業會計師）發出的會計師報告的一部分，載列於此僅供說明。未經審核備考財
務資料應與「財務資料」及本招股章程附錄一所載會計師報告一併閱讀。

A. 未經審核備考經調整合併有形資產淨值報表

本集團下列未經審核備考經調整合併有形資產淨值乃根據香港聯合交易所有限公
司證券上市規則第4.29段並參考香港會計師公會頒佈的《會計指引》第7號「編製供載入
投資通函的備考財務資料」編製，僅供說明用途，並載列於此，以說明二零一九年六
月三十日全球發售對本公司擁有人應佔本集團合併有形資產淨值的影響，猶如全球發
售已於二零一九年六月三十日進行。

本公司擁有人應佔本集團未經審核備考經調整合併有形資產淨值僅為說明用途而
編製，且基於其假設性質，未必真實反映本集團的財務狀況（假設全球發售已於二零
一九年六月三十日或任何未來日期完成）。其乃根據本招股章程附錄一所載會計師報告
所載於二零一九年六月三十日的合併有形資產淨額編製，並按下文所述作出調整。未
經審核備考經調整合併有形資產淨值並不構成本招股章程附錄一所載會計師報告的一
部分。

二零一九年
六月三十日

本公司
擁有人應佔
本集團合併

有形資產淨值

全球發售
估計所得
款項淨額

本公司
擁有人應佔

本集團
未經審核備考
經調整合併

有形資產淨值
每股股份未經審核備考
經調整合併有形資產淨值

（人民幣千元）（人民幣千元）（人民幣千元） （人民幣元） （港元）
（附註1） （附註2） （附註3） （附註4）

按發售價每股股份
 1.81港元計算 214,129 461,862 675,991 0.48 0.53

按發售價每股股份
 2.12港元計算 214,129 544,988 759,117 0.54 0.60

按發售價每股股份
 1.50港元計算 214,129 378,736 592,865 0.42 0.47

附錄二  未經審核備考財務資料

– II-2 –

附註：

(1) 誠如本招股章程附錄一所示，於二零一九年六月三十日本公司擁有人應佔合併有形資產淨值乃
從二零一九年六月三十日本公司擁有人應佔合併權益人民幣554,962,000元扣除無形資產人民幣
340,833,000元後得出。

(2) 全球發售估計所得款項淨額乃於扣除本集團應付的包銷費用及其他相關開支（不包括本集團於二零
一九年六月三十日產生的上市開支約人民幣13.6百萬元）後按發售價每股股份1.50港元及每股股份
2.12港元計算，並未計及超額配股權獲行使後可能發行的任何股份。全球發售估計所得款項淨額按
人民幣0.89789元兌1.00港元的匯率換算為港元。

(3) 每股股份未經審核備考經調整有形資產淨值乃根據緊隨全球發售完成後已發行的1,410,300,000股股
份計算，並無計及超額配股權或根據購股權計劃可能授出的任何購股權獲行使後可能發行的任何股
份，或如「附錄四－法定及一般資料」所述根據配發及發行或購回股份的一般授權可能配發及發行
或購回的任何股份。

(4) 每股股份未經審核備考經調整合併有形資產淨值按人民幣0.89789元兌1.00港元的匯率換算為港元。

(5) 並無作出調整以反映本集團於二零一九年六月三十日之後的任何交易業績或所訂立的公開交易。

附錄二  未經審核備考財務資料

– II-3 –